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در جلسه عصر امروز هیئت دولت پزشکیان:

بحران آب از آنچه امروز درباره آن صحبت میشود، جدیتر است

رئیسجمهور با اشاره به گزارش وزارت نیرو درباره ناترازی آب به ویژه در تهران، با تاکید بر لزوم اطلاعرسانی نسبت به

بحران آب گفت:

رئیس جمهور با اشاره به گزارش وزارت نیرو درباره ناترازی آب به ویژه در تهران، با تاکید بر لزوم اطلاع رسانی نسبت به بحران آب
گفت: بحران آب از آنچه که امروز درباره آن صحبت می شود، جدی تر است و اگر از امروز فکری عاجل نکنیم، در آینده با شرایطی

مواجه می شویم که نمی توان هیچ علاجی برای آن یافت.
به گزارش ایسنا، هیئت دولت عصر امروز یکشنبه به ریاست دکتر مسعود پزشکیان تشکیل جلسه داد.

رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به گزارش وزارت نیرو درباره ناترازی آب به ویژه در تهران، با تاکید بر لزوم اطلاع رسانی نسبت
به بحران آب گفت: بحران آب از آنچه که امروز درباره آن صحبت می شود، جدی تر است و اگر از امروز فکری عاجل نکنیم، در آینده

با شرایطی مواجه می شویم که نمی توان هیچ علاجی برای آن یافت.
پزشکیان تاکید کرد: در حوزه آب، علاوه بر مدیریت و برنامه ریزی، باید فکری هم به حال مصرف بی رویه کرد.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تامین آب شرب در تهران اظهار داشت: باید بحران آب را جدی بگیریم و تدبیری بیندیشیم که در
نحوه مصرف آب تجدید نظرهایی صورت گیرد تا آب تهران تامین شود. تدابیری مانند انتقال آب از سایر نقاط به تهران هم مشکل را

به شکل ریشه ای حل نخواهد کرد.
دکتر پزشکیان بر اهمیت مدیریت توسعه شهر تهران، با لحاظ ناترازی آب تاکید کرد و گفت: نباید اجازه دهیم که صنایع آب بری که
در تهران فعال هستند، طرح توسعه اجرا کنند؛ اگر برای مصرف بی رویه منابع آب در تهران فکر عاجلی نکنیم، کل این منطقه گرفتار

بحران جدی آب خواهد شد.
رئیس جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنانش از خدمات ریاست محترم قوه قضائیه و مدیران و کارکنان این دستگاه در
همراهی با دولت و کمک به دستگاه های اجرایی در پیگیری وظایف و ماموریت ها و حل مشکلات از جمله در زمان جنگ تحمیلی

رژیم صهیونیستی قدردانی کرد و هماهنگی قوا را لازمه آرامش جامعه و پیشبرد اهداف کشور دانست.
در جلسه امروز هیئت دولت علاوه بر طرح موضوعات اجرایی دستگاه ها توسط وزرا، وزیر امور خارجه، گزارش مفصلی در خصوص
آخرین مباحث صورت گرفته با کشورهای اروپایی، چین و روسیه، آژانس انرژی هسته ای و نیز مباحث مربوط به مذاکرات با

آمریکایی ها ارائه کرد.
در ادامه جلسه گزارشی از اقدامات صورت گرفته توسط وزارت نیرو در بخش آب در طول 12 روز جنگ تحمیلی و مشکلات فعلی آب

و وضعیت آب سدها ارائه شد.
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